UERJ
CODIFICAÇÃO FOLHA

ATO EXECUTIVO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA
AEDAJ.kiTORIA/2015

01 I 01

ALTERA O ATO EXECUTIVO

043/1992, QUE DISPÕE SOBRE FÉRIAS

DE SERVIDORES E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de

suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1 o - Revogar o §2° do art. 14 do Ato Executivo 043/1992.

Art. 2° - Este Ato de Decisão Administrativa entrará em vigor a partir desta data, revogadas

as disposições em contrário.

UERJ, 17 de junho de 2014.

~. 11 J bt
RICARDO ~IRAINES DE CASTRO

REITOR